



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor marketingu a vnějších vztahů
Mgr. Daniel Hovorka, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 488,
e-mail: hovorka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích 17. prosince 2009
Č.j.: KUJCK 36035/2009/OMVV

Vyřizuje: Linda Věrná, DiS.
Tel.: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., ze dne 10. prosince 2009, týkající se podrobného zdůvodnění vyřazení Vašeho projektu a hodnocení od všech hodnotitelů, Vám zasíláme část zápisu z jednání Výběrové komise ke 2. výzvě v rámci Globálního grantu CZ.1.07/1.1.10 Zlepšení kvality vzdělávání v Jihočeském kraji, kde je uvedeno zdůvodnění vyřazení projektu a dále hodnocení tohoto projektu od tří hodnotitelů.

S pozdravem

Příloha :

- 1. Část zápisu z jednání VK**
- 2. Hodnotící tabulka tří hodnotitelů**

Hodnotící tabulky jsou pro další zájemce o tuto informaci k nahlédnutí v listinné podobě na oddělení informací a styku s veřejností.